•

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОЛНЕЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СКОВОРОДИНСКИЙ РАЙОН, АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•
09.09.2016 Ж.Д.ст.БАМ N274

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального
образования Солнечный сельсовет Сковородинского района

Амурской области до 2026 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N2 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2001 N2 416-ФЗ «О
водоснабжении и всдоотведении», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 05.09.2013 N2 782 «О схемах водоснабжения и
водоотведения»

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения

муниципального образования Солнечный сельсовет Сковородинского района
Амурской области до 2026 года.

2. Определить единой организацией в сфере водоснабжения и
водоотведения муниципального образования Солнечный сельсовет
Общество с ограниченной ответственностью «Водосток».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом
порядке.

Глава Солнечного сельсовета А.В. Сенотрусова